
Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP00059/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2020 a
las 11:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General Económica de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oW6B7vD9pgsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y mantenimiento de las licencias de software que permitan la
visualización de imágenes radiológicas para Asepeyo, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social
núm.151

Valor estimado del contrato 57.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.083,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.920 EUR.

Clasificación CPV
48328000 - Paquetes de software de tratamiento de imágenes.
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Ver fichero adjunto.

Acta de Resolución

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oW6B7vD9pgsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Alma IT Systems, S.L.
NIF B63893200
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.083,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 01/10/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 09 de Octubre de 2020.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E0QCmc2XOeirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005724893 |  2020-258869 | Mon, 05 Oct 2020 11:12:07:363 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59049698085672042999803364299495779476 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0c512d7-ff47-4e78-a84d-23fbcdb8174b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E0QCmc2XOeirz3GQd5r6SQ%3D%3D

